CHAPULTENANGO Fecha Impresién: 06 /08 / 2020

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS) Pigina: 116

ADSCRIPCION: 010100 H. AYUNTAMIENTO
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADauIS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/AM/01 SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,500.00| SE ENCUENTRA UBICADO EN EL **** Sin Resguardo ****
AREA DE RECEPCION
5-1-2-002 | MESA 000000MCC/AM/02 SM SM SS PLASTICO |REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
$ 6,500.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 6,500.00
ADSCRIPCION: 010200 PRESIDENCIA MUNICIPAL
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA'Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acr | Apaurs. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000MCC/PM/07 SM SM SS METAL REGUL| 01/10/2018 SN $4,200.00] ARCHOVERO DE 4 GABETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-001 | ARCHIVERO MCHC/PM-01/2019 S/IMARCA SIMODELO SIN. METAL EXCELI| 25/03/2019 AFAD119 $7,306.72| ARCHIVERO METALICO COLOR **** Sin Resguardo ****
NEGRO, DE 4 CAJONES TAMANO
OFICIO
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/PM/05 SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/PM/06 | SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,500.00] ESCRITORIO DE DOS GABETAS **** in Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO MCHC/PM-11/2019 SM SM SS MADERA Y {EXCELI|  17/06/2019 AFAD127 $13,340.00| ESCRITORIO PARA OFICINA **** Sin Resguardo ****
PROFESIONAL
5-1-1-005 | LIBRERO 000000MCC/PM/08 SM SM SS METAL REGUL| 01/10/2018 SN $2,200.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000MCC/PM/SILO1 SIN SM SIS PLASTICO |EXCELI} 30/12/2019 |ICAJM297438 $8,070.06] - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-014 | MESAS 000MCC/PM/MES01  |SM SM SIS PLASTICO |EXCELIl 30/12/2019 |ICAJM297438 $24,989.94] - **** Sin Resguardo ****
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 000000MCC/PM/29 LENOVO - - PLASTICO |EXCELI|  29/08/2019 4562 $15,078.84| COMPUTADORA PERSONAL **** Sin Resguardo ****
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 000000MCC/PM/30 LENOVO . - PLASTICO YEXCELI} 29/08/2019 4562 $15,078.84| COMPUTADORA PERSONAL **** Sin Resguardo ****
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE MCHC/PM-09/2019 SLIM BAY3 SB3 7100-10-6 METAL Y PYEXCELI|  02/04/2019 BFE9 $17,168.00] - **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO VORAGO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE MCHC/PM-10/2019 SLIM BAY3 SB3 7100-10- METAL Y PLJEXCELI] 02/04/2019 BFE9 $17,168.00] - **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO VORAGO
D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE TESORERO SINDICO
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D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ

AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ

5-2-1-043 | PROYECTOR 000000MCC/PM/31 HP - - PLASTICO YEXCELI} 29/08/2019 4562 $7,842.32] - **** Sin Resguardo ****
5-6-9-054 | DISPENSADOR DE AGUA 000000MCC/PM/10 SM SM SS PLASTICO |EXCELIl 08/11/2018 SN $1,750.00 **** Sin Resguardo ****
$140,692.72
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-12/2019 SM SM SS METAL Y THEXCELI| 17/06/2019 AFAD127 $1,485.38| SILLA APILABLE ITALICA **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-13/2019 SM SM SS METAL Y THEXCELI|  17/06/2019 AFAD127 $1,485.38] SILLA APLILABLE ITALICA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-14/2019 SM SM SS METAL Y THEXCELI| 17/06/2019 AFAD127 $1,485.38| SILLA APILABLE ITALICA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-15/2019 SM SM SS METAL Y THEXCELI| 17/06/2019 AFAD127 $1,485.38| SILLA APILABLE ITALICA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-03/2019 S/IMARCA SIMODELO S/SERIE METAL Y THEXCELI| 25/03/2019 AFAD119 $1,590.10] SILLA APILABLE COLOR NEGRA DE **** Sin Resguardo ****
METAL Y TELA
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-04/2019 S/IMARCA S/MODELO S/SERIE METAL Y THEXCELI|  25/03/2019 AFAD119 $1,590.10] SILLA APILABLE DE COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****
DE METAL Y TELA
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-05/2019 S/MARCA S/MODELO SISERIE METAL Y THEXCELI|  25/03/2019 AFAD119 $1,590.10] SILLA APILABLE COLOR NEGRA DE **** Sin Resguardo ****
METAL Y TELA
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-06/2019 S/MARCA S/MODELO SISERIE METAL Y THEXCELI|  25/03/2019 AFAD119 $1,590.10] SILLA APILABLE COLOR NEGRA DE **** Sin Resguardo ****
METAL Y TELA
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-07/2019 S/MARCA S/MODELO S/SERIE METAL Y THEXCELI| 25/03/2019 AFAD119 $1,590.10] SILLA APILABLE COLOR NEGRA DE **** Sin Resguardo ****
METAL Y TELA
5-1-1-007 | SILLA MCHC/PM-08/2019 S/IMARCA S/MODELO S/SERIE METAL Y THEXCELI|  25/03/2019 AFAD119 $1,590.13] SILLA APILABLE COLOR NEGRA DE **** Sin Resguardo ****
METALL Y TELA
5-1-1-008 | SILLON MCHC/PM-02/2019 S/IMARCA S/MODELO S/SERIE METAL Y PLEXCELI|  25/03/2019 AFAD119 $3,596.00] SILLON EJECUTIVO CROMADO **** Sin Resguardo ****
FORRADO EN TACTO PIEL COLOR
NEGRO CON CAFE
5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA MCHC/PM-16/2019 SONY SM 45121504 PLASTICO Y|EXCELI} 17/06/2019 AE281 $5,599.00] CAMARA FE SONY KIT DSC-H300 **** Sin Resguardo ****
$ 24,677.15
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 165,369.87
ADSCRIPCION: 010300 SECRETARIA MUNICIPAL

JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE

TESORERO

SINDICO
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PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

CLASIF ARTICULO mxi?:;:g MARCA MODELO SERIE MAT. i[(’g_ :E%T:;_’E ':f(';?_ E ng?; bE OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000MCC/SM/03 SM SM SS METAL REGUL| 01/10/2018 SM $2,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000MCC/SM/04 SM SM SS METAL REGUL| 01/10/2018 SN $2,500.00 **** 8in Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/SM/01 ~ |SM SM SS MADERA Y REGUL| 01/10/2018 SN $3,500.00 **** Gin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/SM/02 ~ |SM SM SM MADERA Y JREGUL| 01/10/2018 SM $3,500.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 000000MCC/SM/05  |SM SM SS METAL REGUL| 01/10/2018 SN $1,000.00 **** Sin Resguardo ****

$12,500.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $12,500.00
ADSCRIPCION: 010400 TESORERIA MUNICIPAL
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

CLASIF ARTICULO I'::;'IMEZ'::R?E MARCA MODELO SERIE MAT. i':; ;E(;T:S?E Ef\)c.:? E Xg'a?: DE OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000MCC/TM/09 SM SM SS METAL REGUL| 08/11/2018 SN $4,200.00] ARCHIVERO 04 GABETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/TM/01 SM SM SS MADERA Y YREGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/TM/02 SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** 8in Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/TM/03 SM SM SS MADERA Y |REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/TM/04 SM SM SS MADERA Y [REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/TM/05 SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000MCC/TM/11 SM SM SS METAL Y THBUENG| 01/10/2018 SN $450.00| SILLA APILABLE COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000MCC/TM/12 SM SM SS METAL Y THREGUL| 01/10/2018 SN $450.00 SILLA APILABLE COLOR NEGRO *** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000MCC/TM/13 SM SM SS METAL Y THREGUL| 01/10/2018 SN $450.00| SILLA APILABLE COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000MCC/TM/14 SM SM SS METAL Y THREGUL| 01/10/2018 SN $450.00| SILLA APILABLE COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000MCC/TM/15 SM SM SS METAL Y THREGUL| 01/10/2018 SN $450.00| SILLA APILABLE COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-013 | ANAQUEL 000000MCC/TM/10 SM SM SS PLASTICO |BUENC| 01/10/2018 $1,800.00] ANAQUEL DE PLASTICO COLOR **** Sin Resguardo ****

NEGRO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000MCC/TM/06 SM SM SS PLASTICO REGUL| 01/10/2018 SN $3,800.00 **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ

AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ

JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE

TESORERO

SINDICO
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ADSCRIPCION: 010900

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000MCC/TM/07 | SM SM Ss PLASTICO REGUL| 01/10/2018 SN $3,800.00] COMPUTADORA DE ESCRITORIO *++* Sjn Resguardo ***
ESCRITORIO INCLUYE MOUSE, TECLADO Y
MONITOR
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000MCC/TM/08 | SM SM Ss PLASTICO \REGUL| 01/10/2018 SN $ 3,800.00] COMPUTADORA DE ESCRITORIO *** Gjn Resguardo ****
ESCRITORIO INCLUYE MOUSE, TECLADO Y
MONITOR
5-1-5013 | IMPRESORA 000000MCC/TM/16 | SAMSUNG EXPRESS M2070 06YBBBKG3C00JAD PLASTICO |REGUL| 01/10/2018 SN $2,600.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-5013 | IMPRESORA 000000MCC/TM/7 | SAMSUNG ML2165 Z7BVBBET1COORKX PLASTICO |REGUL| 01/10/2018 SN $1,600.00 **** Sin Resguardo ***
$ 38,850.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 38,850.00

ADSCRIPCION: 020100

PROTECCION CIUDADANA

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000MCC/DOPM/01 SM 4240 SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,500.00 **** Sin Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000MCC/DOPM/02  |SM 4240 SS MADERA Y [REGUL| 01/10/2018 SN $3,500.00 **** Sin Resguardo ****
$7,000.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 7,000.00

NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADaus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000MCC/SPM/12  |SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000000MCC/PC/01 SM SM SS PLASTICO |REGUL| 08/11/2018 SN $1,800.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00000MCC/SPM/10 HP SM SCM3481N4X PLASTICO \REGUL| 01/10/2018 SN $4,200.00 **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-015 | CPU 00000MCC/SPM/11 HP SM N/SMXL4011W94 PLASTICO YREGUL| 01/10/2018 SN $2,800.00 **** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ

AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ

JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE

TESORERO

SINDICO
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5-1-5-016
5-2-1-008
5-2-3-008
5-3-1-003
5-3-1-003
5-3-1-003
5-3-1-003
56-5-017
5-6-5-017
5-6-5-017
5-6-5-017
5-6-5-017
5-6-5-026
5-6-5-026
5-6-5-027
5-6-5-027

5-6-5-029

5-6-5-029

5-6-5-029

5-6-5-029

5-6-5-029

5-6-5-029

5-6-5-029

COMPUTADORA
AMPLIFICADOR
CAMARA DIGITAL
CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO BASE
RADIO BASE
FUENTE DE PODER
FUENTE DE PODER

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

KIT DE PERIFONEO CON

SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS

00000MCC/SPM/30
000000MCC/PC/02
00000MCC/SPM/09
000000MCC/PC/04
000000MCC/PC/05
000000MCC/PC/06
00000MCC/SPM/14
00000MCC/SPM/01
00000MCC/SPM/02
00000MCC/SPM/03
00000MCC/SPM/04
00000MCC/SPM/05
00000MCC/SPM/06
000000MCC/PC/03
00000MCC/SPM/07
00000MCC/SPM/13
00000MCC/PC/008

00000MCC/PC/009

00000MCC/PC/010

00000MCC/PC/011

00000MCC/PC/012

00000MCC/PC/013

00000MCC/PC/014

CELERON
RAPSON-50MC
SONY

SM

SM

SM

SM
KENWOOD
KENWOOD
KENWOOD
KENWOOD
KENWOOD
KENWOOD
SM

ASTRO

SM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

DSC-W8000/8CE33
SM

SM

SM

SN
TK22021
TK22021
TK22021
TK22021
TK22021
TK7302H
SM
RS124
SM

SIN

SIN

SIN

SIN

SIM

SIN

SIN

§S
90100235
90100233
60102000
90205487
B4100910
B3700543
2014080020
207060672
SS

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

SIN

METAL Y PUJ
METAL
FIBRADE V|
METAL
METAL
METAL
METAL
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
METAL'Y P4
METAL
METAL
METAL
METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PU}

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

EXCEL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
REGUL
BUENC
REGUL
REGUL
EXCEL

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

03/10/2019
01/10/2018
08/11/2018
01/10/2018
01/10/2018
01/10/2018
01/10/2018
08/11/2018
08/11/2018
08/11/2018
01/10/2018
08/11/2018
01/10/2018
01/10/2018
01/10/2018
08/11/2018
04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

C45
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

B197.

B197.

B197.

B197.

B197.

B197.

B197.

$20,126.00
$3,150.00
$3,000.00
$1,800.00
$1,800.00
$1,800.00
$1,800.00
$3,400.00
$3,400.00
$3,400.00
$3,400.00
$3,400.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00

$11,078.00] -

$11,078.00) -

$11,078.00] -

$11,078.00] -

$11,078.00] -

$11,078.00] -

$11,078.00] -

4GB,500GB, DVD, 19.5-2 WIN 10HOME

RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL
RADIO PORTATIL

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ

AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ

JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE

TESORERO

SINDICO
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5-6-5-029 | KIT DE PERIFONEO CON 00000MCC/PC/015 SIM SIN SIN METAL Y PLUEXCELI|  04/11/2019 B197. $11,078.00] - **** Sin Resguardo ***
SONIDOS DIVERSOS Y
ACCESORIOS
5-6-7-135 | MOTOSIERRA 00000MCC/SPM/29 STILHM382 30" SIM SIN METAL Y PLJEXCELI] 03/10/2019 E268 $33,582.00] 6.2 KG CADENA COR 3/8" CON **** Sin Resguardo ****
GUARDA CADENA
$ 208,482.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 208,482.00
ADSCRIPCION: 021200 ASISTENCIA AGROPECUARIA
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. v | Apaurs. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000MCC/FA/04 SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,800.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/FA/01 SM SM SS MADERA Y {REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/FA/02 SM SM SS MADERA Y [REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000MCC/FA/03 SM SM SS MADERA Y [REGUL| 01/10/2018 SN $3,000.00 **** Sin Resguardo ****
5-1-9-034 | VENTILADOR 000000MCC/FA/05 VENCOOL SM SS METAL REGUL| 08/11/2018 SN $800.00 **** Sin Resguardo ****
$ 13,600.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 13,600.00

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ

AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ

JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE

TESORERO

SINDICO

06/08 /2020
6/6




CHAPULTENANGO Fecha Impresién: 06 /08 /2020
INVENTARIO DE VEHICULOS (TODOS) Pagina: 1 /1

ADSCRIPCION: 010200 PRESIDENCIA MUNICIPAL
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDAY ACTUALIZACI()N)
NUMERO DE FECHA DE NUM. NO. DE VALORDE | EDO uUso o
CLASIF ARTICULO INVENTARIO ADQUIS. MARCA MoD. | ECON. SERIE MOTOR PLACAS | FacT. AQuIS. ACT |  HABILITACION RESGUARDADO POR
5-4-1-001 | AUTOMOVIL 000000MCC/PM/04 0171012018 [SM SM SN Ss SN SP SN $83,000.00 4 **** Sin Resguardo ****
5-4-1-004 | CAMIONETA 000000MCC/PM/01 01/10/2018  [CHEVROLET | SM SN 8AG116AJ36R203405  [SN SP SN $70,000.00 4 **** Sin Resguardo ****
TRACKER
5-4-1-004 | CAMIONETA 000000MCC/PM/02 01/10/2018  [NISSAN 2014 |- JUNBDD23TIEK00774  |KA24649610A CX-387-15 | SN $75,000.00 3 *#** Sin Resguardo ****
FRONTIER 4
5-4-1-006 | MOTOCICLETA 000000MCC/PM/03 0171012018 SM SM SN SS SN SP SN $ 15,000.00 4 **** Sin Resguardo ****
$ 243,000.00
Valor Total Por Area de Adscripcion $ 243,000.00
ADSCRIPCION: 020100 PROTECCION CIUDADANA
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE FECHA DE NUM. NO. DE VALORDE | EDO Uso o
CLASIF ARTICULO INVENTARIO ADQUIS. MARCA MOoD. | ECON. SERIE MOTOR PLACAS | FacT. AQuIS. ACT |  HABILITACION RESGUARDADO POR
5-4-1-001 | AUTOMOVIL 00000MCC/SPM/1 011012018 [VOLKSWAGE |2018 [SN 9BWAB45U5ITO4 CFZ5B7226 DNM-697-A | SN $ 180,000.00 2 **** Sin Resguardo ****
7 N GOL
5-4-1-001 | AUTOMOVIL 00000MCC/SPM/1 01/10/2018  [CHEVROLET 2017 [SN 3G1TBSCF4HL22234 |- DNM-696-A | SN $210,000.00 2 **** Sin Resguardo ****
8 AVEO 3
5-4-1-001 | AUTOMOVIL 000000MCC/PC/07 01/01/2018  [CHEVROLET |2017 [SN 3NBAD35AHC81258  |QR25118736H SP SN $ 180,000.00 3 **** Sin Resguardo ****
5
5-4-1-001 | AUTOMOVIL 00000MCC/SPM/1 01/10/2018  [CHEVROLET | 1995 |SN 3GCEC10A1SM1039  |93A260A8 SN SN $80,000.00 3 *#** Sin Resguardo ****
5 53
5-4-1-004 | CAMIONETA 00000MCC/SPM/1 01/10/2018  [CHEVROLET 2013 [SN 3GCNCICX3DG19 SN SP SN $90,000.00 3 **** Sin Resguardo ****
6 PICK-UP
5-4-1-006 | MOTOCICLETA 00000MCC/SPM/1 01/10/2018  |ITALIKA SM SN ZW150 SN SP SN $30,000.00 4 **** Sin Resguardo ****
9
$770,000.00
Valor Total Por Area de Adscripcion $770,000.00
D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
HEYDI NEYDI DOMINGUEZ PEREZ AMANCIO FEDERICO LUCAS HERNANDEZ JOSUE BENJAMIN DIAZ DOMINGUEZ

PRESIDENTE TESORERO SINDICO



